۱۴- مجموعه نسخه‌های خطی اسلامی در اتحاد شوروی سابق، از انس باقی خالداف. این مقاله در کتاب: اهمیت المخطوطات الاسلامیة به مناسبت اولین کنگره مؤسسه اسلامی الفرقان در سال ۱۹۹۲م در ص ۸۴ تا ص ۸۹ در لندن چاپ شده است.

۱۵- کتابشناسی فهرستهای نسخه‌های خطی فارسی در کتابخانه‌های دنیا، از: ایرج افشار، چاپ دانشگاه تهران شماره ۴۸۵ سال ۱۳۳۷ش - ۱۹۵۸م.

۱۶- دلیل فهرس المخطوطات فی المجمع الملکی لبحوث الحضارة الاسلامیة، چاپ امان اردن، مؤسسه آل‌البیت (ع) سال ۱۹۸۶م. در این فهرست از نسخه‌های خطی بخارا و تاشکند مطالبی آمده است.

۱۷- فهرس المخطوطات العربیة فی العالم، از: کورکیس عواد ۲ جلد، چاپ: معهد المخطوطات العربیة، کویت، سال ۱۹۸۴م.